

Huitfeldt Holding A/S

c/o Martinsen Aarhus, Voldbjergvej 16, 2. tv., 8240 Risskov

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 85 95 08 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Lars Huitfeldt Svendsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Huitfeldt Holding A/S c/o Martinsen Aarhus Voldbjergvej 16, 2. tv. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 85 95 08 19
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars Huitfeldt Svendsen Joan Svendsen Michael Nygaard
Direktion	Niels Mølgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Huitfeldt Invest A/S, Aarhus Espinets A/S, Aarhus SARL Le Haut Des Espinets, Frankrig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116.736 kr. mod -134.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.426.064 kr. mod -478.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aftale om afhændelse af datterselskab, der blev indgået i 2019/20 er annulleret i året.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-116.736	-134.246
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.519.520	4.406
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.855	54.411
Andre finansielle indtægter	108.153	677.325
2 Øvrige finansielle omkostninger	-144.730	-1.079.945
Resultat før skat	1.426.062	-478.049
3 Skat af årets resultat	2	4
Årets resultat	1.426.064	-478.045
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.426.064	0
Disponeret fra overført resultat	0	-478.045
Disponeret i alt	1.426.064	-478.045

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.653.800	30.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.653.800</u>	<u>30.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.653.800</u>	<u>30.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.683.392	1.448.753
Tilgodehavende selskabsskat	3.300	6.149
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>131.875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.686.692</u>	<u>1.586.777</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>410.093</u>	<u>303.130</u>
Værdipapirer i alt	<u>410.093</u>	<u>303.130</u>
Likvide beholdninger	<u>2.230.086</u>	<u>2.013.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.326.871</u>	<u>3.903.240</u>
Aktiver i alt	<u>31.980.671</u>	<u>34.103.240</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for opskrivninger	3.433.537	6.050.986
	Overført resultat	19.689.507	18.263.443
	Egenkapital i alt	<u>24.123.044</u>	<u>25.314.429</u>
Gældsforpligtelser			
4	Modtagne forudbetalinger	0	933.375
5	Anden gæld	7.700.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.700.000</u>	<u>933.375</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	7.696.480
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.468
	Anden gæld	152.751	153.727
	Periodeafgrænsningsposter	4.876	761
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.627</u>	<u>7.855.436</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.857.627</u>	<u>8.788.811</u>
	Passiver i alt	<u>31.980.671</u>	<u>34.103.240</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	6.286.441	18.741.488	26.027.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-478.045	-478.045
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>-235.455</u>	<u>0</u>	<u>-235.455</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	6.050.986	18.263.443	25.314.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.426.064	1.426.064
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>-2.617.449</u>	<u>0</u>	<u>-2.617.449</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>3.433.537</u>	<u>19.689.507</u>	<u>24.123.044</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets datterselskaber er indregnet til dagsværdi. Datterselskaberne besidder investerings- ejendomme der er forsigtigt værdiansat ud fra ledelsens vurdering af ejendommene i forhold til ejendommenes beliggenhed og stand samt henset til markedsudviklingen. Der kan dog være en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen af ejendommene i det aktuelle marked.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	172
Andre finansielle omkostninger	<u>144.730</u>	<u>1.079.773</u>
	<u>144.730</u>	<u>1.079.945</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-2</u>	<u>-4</u>
	<u>-2</u>	<u>-4</u>
4. Modtagne forudbetalinger		
Modtagne forudbetalinger	<u>0</u>	<u>933.375</u>
	0	933.375
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>933.375</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	7.700.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>7.700.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på tkr. 2.128, der ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.